
Исх. 01/448-к от 25.11.2019

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/14.6-2015/2019 по признакам нарушения ООО «Солти-Н»
(420127, РТ, г. Казань, ул. Дементьева, д. 26А, каб. 123; ИНН: 1661062255, ОГРН:
1191690060088, дата регистрации: 22.07.2019 г.) пунктов 1, 2 статьи 14.6 Федерального
закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в копировании
внешнего вида товара ООО «Миссис Солти», а также незаконного использования
коммерческого обозначения «Mrs.Salty», путем его размещения на товарах, которые
продаются на территории Российской Федерации, а также путем его использования в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», включая размещение в
доменном имени и при других способах адресации без разрешения правообладателя.

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.6-2015/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.6-2015/2019 назначить <…> –
[должностное лицо].

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на <…> – [должностное лицо].

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


